
April – Budskapet om hans ankomst 
 
 

30 april – Himlen väntar på dig 
Såsom Fadern har sänt mig, så sänder också jag er. – Joh. 20:21 
 

Om apostlarna står det skrivet: ”Och de gick ut och predikade överallt, och Herren 
verkade med dem och bekräftade ordet genom de tecken som åtföljde det.” (Mark. 
16:20) På samma sätt som Kristus sände ut sina lärjungar, så sänder han idag ut 
medlemmarna i sin församling. Samma kraft som apostlarna hade är tillgänglig för 
dem. Om de vill göra Gud till sin styrka, då kommer han att arbeta med dem, och de 
kommer inte att arbeta förgäves. Må de inse att det arbete som de är engagerade i är 
ett arbete som Herren har satt sitt sigill på. Gud sa till Jeremia: "Säg inte: Jag är för 
ung, utan gå vart jag än sänder dig och tala vad jag än befaller dig. Var inte rädd för 
dem, för jag är med dig för att rädda dig, säger HERREN." Och HERREN räckte ut 
sin hand, rörde vid min mun och sade till mig: "Se, jag lägger mina ord i din mun.” 
(Jer. 1:7-9) Och han uppmanar oss att gå ut och tala de ord som han ger oss, medan vi 
känner hans heliga beröring på våra läppar. 

Kristus har gett församlingen ett heligt uppdrag. Varje medlem borde vara en ka-
nal som Gud kan förmedla sina nådegåvor genom till världen, Kristi rikedomar som 
inte helt kan utforskas. Det finns inget som Frälsaren önskar så mycket som sände-
bud som vill representera hans Ande och hans karaktär för världen. Det finns inget 
som världen behöver så mycket som manifestationen av Frälsarens kärlek genom 
människor. Hela himlen väntar på män och kvinnor som Gud kan uppenbara kristen-
domens kraft igenom. 

Församlingen är Guds redskap för att förkunna sanningen. Den har fått kraft från 
honom för att utföra ett speciellt arbete. Och om hon är lojal mot honom, och lyder 
alla hans bud, då kommer den gudomliga nådens överlägsenhet att bo i henne. Om 
hon står fast vid sin trohet, om hon ärar Herren Israels Gud, då finns det ingen makt 
som kan stå emot henne. 

Iver för Gud och hans verk fick lärjungarna att vittna om evangeliet med mäktig 
kraft. Borde inte en liknande iver tända våra hjärtan med beslutsamhet att berätta 
berättelsen om den frälsande kärleken, om Kristus och honom korsfäst? Det är varje 
kristen människas förmån att inte bara vänta på, utan att påskynda Frälsarens an-
komst.1 

☙ 

 
 
 

 
11 The Acts of the Apostles, sid 599, 600 


